
令和 2年 11月 6日 

後援会会員の皆様 

尚学館中学校・高等部後援会 

会長  小 野 寛 明 

尚学館中学校・高等部 

校長  柳 田 光 寛 

 

令和 2年度教育セミナーのご案内 

 

向寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日ごろより、学校行事ならびに後援会事業へのご理解とご協力を賜り、感謝

申し上げます。 

さて、下記の通り「令和 2年度教育セミナー」を実施いたします。 

多くの保護者の皆様にご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【講 師】  宮崎県消費生活センター 松本 哲也 氏 

 

【演 題】  『くらしの中の契約』 

 

【日 時】  令和 2年 11月 18日（水） 13時 30分～15時 

 

【場 所】  延岡学園 本館 3階大会議室 

 

【受講対象】 高等部 1，2年（5・6校時）・教職員・後援会会員 

 

 

き り と り せ ん  

全員提出です。         11月 12日（木）までに担任の先生→事務 上田先生 

令和 2年度教育セミナー出欠確認票 

 

年   組      生徒氏名  （               ） 

 

 ・出 席        出席者氏名  （               ） 

 

 ・欠 席 


